
 
МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
 

 НАКАЗ   

 м. Харків   
04 листопада 2020 р.         № 486 

факультет фармацевтичних 

технологій та менеджменту 

заочна, денна, вечірня  

форми навчання 

 
Про затвердження тем кваліфікаційних робіт за магістерським рівнем 

 

На підставі службових записок завідувачів кафедр 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт за магістерським рівнем, керівників-консультантів та 

рецензентів здобувачам вищої освіти 2 курсу спеціальність – 073 Менеджмент, освітня програма – 

Логістика, освітній ступінь – магістр, термін навчання –  1 р. 6 міс., денна форма навчання. 

 
№ 

з/п 

ПІБ  

здобувача 

вищої освіти 

Тема кваліфікаційної 

роботи за 

магістерським рівнем 

(українською мовою) 

Тема кваліфікаційної 

роботи за 

магістерським 

рівнем 

(англійською мовою) 

Керівник 

кваліфікаційної 

роботи за 

магістерським 

рівнем 

Рецензент 

кваліфікаційної 

роботи за 

магістерським 

рівнем 

1.  Семеней 

Максим 

Ігорович 

Впровадження 

системи 

логістичного аудиту 

в фармацевтичній 

компанії 

Implementation of 

a logistics audit 

system in the 

pharmaceutical 

company 

д.ф.н., професор, 

професор 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Посилкіна О.В. 

к.е.н., доцент, 

ст. науковий 

співробітник 

Науково-

дослідного 

центру 

індустріальних 

проблем 

розвитку НАН 

України  

Котляров Є.І. 
2.  Лямін 

Владислав 

Ігорович 

Удосконалення 

логістичної збутової 

стратегії компанії 

Improvement the 

company's logistics 

sales strategy 

к.фарм.н., 

доцент, доцент 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Лісна А.Г. 

к.е.н., доцент, 

доцент кафедри  

економіки 

підприємства та 

менеджменту. 

Харківського 

національного 

економічного 

університету ім. 

Семена Кузнеця 

Селезньова Г.О. 

 

 

 



2. Затвердити теми кваліфікаційних робіт за магістерським рівнем, керівників-консультантів та 

рецензентів здобувачам вищої освіти 2 курсу спеціальність – 073 Менеджмент, освітня програма – 

Управління охороною здоров’я та фармацевтичним бізнесом, освітній ступінь – магістр, термін 

навчання –  1 р. 6 міс., заочна форма навчання. 
 
№ 

з/п 

ПІБ  

здобувача вищої 

освіти 

Тема кваліфікаційної 

роботи за 

магістерським рівнем 

(українською мовою) 

Тема кваліфікаційної 

роботи за 

магістерським 

рівнем 

(англійською мовою) 

Керівник 

кваліфікаційної 

роботи за 

магістерським 

рівнем 

Рецензент 

кваліфікаційної 

роботи за 

магістерським 

рівнем 

1.  Бєлозьорова 

Оксана 

Валеріївна 

Управління 

запасами 

лікарських засобів в 

оптовій 

фармацевтичній 

компанії 

Medicine stock 

management 

in the wholesale 

pharmaceutical 

company 

к.е.н., доцент 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації  

Котлярова В.Г. 

к.е.н., доцент, 

доцент кафедри 

менеджменту 

Харківського 

державного 

університету 

харчування та 

торгівлі Безгінова 

Л.І. 

2.  Будунков 

Сергій 

Сергійович 

Управління 

інноваційним 

потенціалом 

фармацевтичного 

підприємства 

Management of 

innovative potential 

of the 

pharmaceutical 

enterprise 

д.ф.н., професор, 

професор 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Посилкіна О.В. 

д.е.н., професор, 

професор 

кафедри 

економічної 

теорії 

Національного 

юридичного 

університету 

імені Ярослава 

Мудрого 

Камінська Т.О. 

3.  Бушуєва  

Інна 

Володимирівн

а 

Організаційно-

управлінське 

забезпечення 

системи соціальної 

відповідальності в 

закладі охорони 

здоров’я 

Organizational and 

management 

support of the 

social responsibility 

system in the health 

care institution 

к.е.н., доцент 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Гладкова О.В. 

к.е.н., доцент, 

професор 

кафедри 

менеджменту 

Харківського 

державного 

університету 

харчування та 

торгівлі 

Забродська Л.Д. 

4.  Губар 

Мирослава 

Артурівна 

Розробка 

антикризової 

стратегії 

фармацевтичної 

компанії 

Development of 

anti-crisis strategy 

of the 

pharmaceutical 

company 

д.ф.н., професор, 

професор 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Посилкіна О.В. 

к.е.н., доцент, 

професор 

кафедри 

менеджменту 

Харківського 

державного 

університету 

харчування та 

торгівлі 

Забродська Л.Д. 

5.  Деренчук 

Надія 

Дмитрівна 

Формування 

сучасного 

механізму 

управління 

персоналом 

фармацевтичної 

компанії 

Formation of the 

modern mechanism 

for personnel 

management of the 

pharmaceutical 

company 

к.фарм.н., 

доцент кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Братішко Ю.С. 

к.е.н., доцент, 

старший 

науковий 

співробітник 

Науково-

дослідного 

Центру 



індустріальних 

проблем 

розвитку НАН 

України  

Котляров Є.І. 

6.  Дяченко 

Олександр 

Ігорович 

Побудова системи 

оцінки і управління 

ефективністю 

інноваційної 

діяльності 

фармацевтичного 

підприємства 

Formation of 

evaluating and 

management 

system for the 

innovation activity 

effectiveness of the 

pharmaceutical 

company 

к.е.н., доцент 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Деренська Я.М. 

к.е.н., доцент, 

старший 

науковий 

співробітник 

Науково-

дослідного 

Центру 

індустріальних 

проблем 

розвитку НАН 

України 

Котляров Є.І. 

7.  Зайцев 

Олексій 

Володимирови

ч 

Управління 

конкурентоспромо

жністю 

фармацевтичної 

компанії 

Management of 

competitiveness of 

the pharmaceutical 

company 

д.ф.н., професор, 

професор 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Посилкіна О.В. 

к.е.н., доцент, 

старший 

науковий 

співробітник 

Науково-

дослідного 

Центру 

індустріальних 

проблем 

розвитку НАН 

України 

Котляров Є.І. 

8.  Зарічкова 

Марія 

Володимирівн

а 

Побудова системи 

управління 

соціальним 

захистом 

працівників в 

закладі охорони 

здоров’я 

Formation the 

management 

system for social 

protection of 

employees in the 

health care 

institution 

д.ф.н., професор, 

професор 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Посилкіна О.В. 

к.е.н., доцент, 

професор 

кафедри 

менеджменту 

Харківського 

державного 

університету 

харчування та 

торгівлі 

Забродська Л.Д. 

9.  Красько 

Владислав 

Михайлович 

Впровадження 

концепції 

управління 

проєктами суб’єкта 

фармацевтичного 

бізнесу 

Implementation of 

the project 

management 

concept of the 

pharmaceutical 

business subject  

к.е.н., доцент 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Деренська Я.М. 

Камінська Т.О., 

доктор 

економічних 

наук, професор, 

професор 

кафедри 

економічної 

теорії 

Національного 

юридичного 

університету 

імені Ярослава 

Мудрого 

Камінська Т.О. 

10.  Крикун 

Вікторія 

Віталіївна 

Формування 

ефективної системи 

ціноутворення на 

Formation an 

effective pricing 

system for medical 

к.е.н., доцент 

кафедри 

управління, 

к.е.н., доцент, 

доцент кафедри 

економіки та 



медичні послуги в 

закладі охорони 

здоров’я 

services in the 

health care 

institution 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації  

Котлярова В.Г. 

менеджменту 

підприємства 

Харківського 

національного 

економічного 

університету 

імені Семена 

Кузнеця 

Селезньова Г.О. 

11.  Мариниченко 

Наталія 

Олександрівна 

Удосконалення 

процесу управління 

проєктами у закладі 

охорони здоров’я 

Improvement of the 

project 

management 

process in the 

health care 

institution 

к.е.н., доцент 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Деренська Я.М. 

к.е.н., доцент, 

доцент кафедри 

менеджменту 

Харківського 

державного 

університету 

харчування та 

торгівлі 

Безгінова Л.І. 

12.  Окомельченко 

Євгеній 

Сергійович 

Управління 

фінансовою 

стабільністю 

закладу охорони 

здоров’я 

Management of the 

financial stability of 

the health care 

institution 

к.е.н., доцент 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Гладкова О.В. 

к.т.н., доцент, 

доцент кафедри 

менеджменту 

інноваційного 

підприємництва 

та міжнародних 

економічних 

відносин  

Національного 

технічного 

університету 

«Харківський 

політехнічний 

інститут» 

Проскурня О.М. 

13.  Пунтус  

Ольга 

Сергіївна 

Розробка стратегії 

розвитку 

фармацевтичної 

компанії 

Formation of the 

pharmaceutical 

company 

development 

strategy 

д.ф.н., професор, 

професор 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Посилкіна О.В. 

к.т.н., доцент, 

доцент кафедри 

менеджменту 

інноваційного 

підприємництва 

та міжнародних 

економічних 

відносин  

Національного 

технічного 

університету 

«Харківський 

політехнічний 

інститут» 

Проскурня О.М., 

14.  Савельєва 

Лілія 

Михайлівна 

Розробка і 

впровадження 

системи 

соціального 

менеджменту в 

закладі охорони 

здоров’я 

Development and 

implementation of 

the social 

management 

system in the health 

care institution 

к.фарм.н., 

доцент кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Братішко Ю.С. 

к.е.н., доцент, 

доцент кафедри 

менеджменту 

Харківського 

державного 

університету 

харчування та 

торгівлі 



Безгінова Л.І. 

15.  Уварова 

Анастасія 

Сергіївна 

Побудова сучасної 

системи планування 

в закладі охорони 

здоров’я 

Formation of a 

modern planning 

system in the health 

care institution 

к.е.н., доцент 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації  

Котлярова В.Г. 

к.е.н., доцент, 

доцент кафедри 

економіки та 

менеджменту 

підприємства 

Харківського 

національного 

економічного 

університету 

імені Семена 

Кузнеця 

Селезньова Г.О. 

16.  Яковлева 

Ольга 

Станіславівна 

Управління 

фінансовим 

забезпеченням 

діяльності закладу 

охорони здоров’я 

Finance support 

management of the 

health care 

institution activities 

к.е.н., доцент 

кафедри 

управління, 

економіки та 

забезпечення 

якості у фармації 

Гладкова О.В. 

к.е.н., доцент, 

доцент кафедри 

економіки та 

менеджменту 

підприємства 

Харківського 

національного 

економічного 

університету 

імені Семена 

Кузнеця 

Селезньова Г.О. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


